

31 dicembre 2017

Dati in Milioni di €

Dati Economici

	Attività Editoriali	Attività Giochi e Servizi	Attività Finanziarie	Attività di Holding / Altro / Elisioni Intersett.	Consolidato di Gruppo
Ricavi Netti	387	4.339	60	8	4.794
EBITDA	(17)	1.485	35	(19)	1.484
Ammort. ed altre partite non monetarie	(17)	(901)	(3)	(1)	(922)
Ris. Partecipazioni ad equity	-	1	4	36	41
ORDINARY EBIT	(34)	585	36	16	603
Proventi / (Oneri) finanziari	(7)	(396)	-	(14)	(417)
ORDINARY EBT (A)	(41)	189	36	2	186
Impairment	-	(643)	(46)	-	(689)
Altri Proventi / (Oneri) non ricorrenti	-	(484)	-	-	(484)
NO ORDINARY EBT (B)	-	(1.127)	(46)	-	(1.173)
EBT (A+B)	(41)	(938)	(10)	2	(987)
Imposte	-	17	-	8	25
Risultato netto delle attività cedute/discontinue	-	-	1	-	1
Risultato netto consolidato	(41)	(921)	(9)	10	(961)
di pertinenza del Gruppo	(41)	(493)	9	8	(517)
di pertinenza di Terzi	-	(428)	(18)	2	(444)